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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 145 114 197,21 123 235 300,06 34 701 969,00 1 145 895,00 35 896 080,00 13 588 998,50 37 902 357,56 16 500 000,00 21 878 897,15 2 310 480,00 19 537 416,87

2025 135 979 628,00 120 490 283,00 36 124 750,00 1 192 877,00 32 774 773,00 10 700 177,00 39 697 706,00 17 176 500,00 15 489 345,00 200 000,00 15 289 345,00

2026 123 883 512,00 123 883 512,00 37 244 617,00 1 229 856,00 33 790 791,00 11 008 113,00 40 610 135,00 17 708 972,00 0,00 0,00 0,00

2027 125 795 454,00 125 795 454,00 38 175 732,00 1 260 602,00 34 635 561,00 10 996 921,00 40 726 638,00 18 151 696,00 0,00 0,00 0,00

2028 128 596 743,00 128 596 743,00 39 158 757,00 1 293 063,00 35 527 427,00 11 220 472,00 41 397 024,00 18 619 102,00 0,00 0,00 0,00

2029 131 074 874,00 131 074 874,00 40 147 516,00 1 325 713,00 36 424 495,00 11 503 789,00 41 673 361,00 19 089 234,00 0,00 0,00 0,00

2030 134 351 746,00 134 351 746,00 41 151 204,00 1 358 856,00 37 335 107,00 11 791 384,00 42 715 195,00 19 566 465,00 0,00 0,00 0,00

2031 137 676 952,00 137 676 952,00 42 169 696,00 1 392 488,00 38 259 151,00 12 083 221,00 43 772 396,00 20 050 735,00 0,00 0,00 0,00

2032 141 050 038,00 141 050 038,00 43 202 854,00 1 426 604,00 39 196 500,00 12 379 260,00 44 844 820,00 20 541 978,00 0,00 0,00 0,00

2033 144 505 764,00 144 505 764,00 44 261 324,00 1 461 556,00 40 156 814,00 12 682 552,00 45 943 518,00 21 045 256,00 0,00 0,00 0,00

2034 148 046 155,00 148 046 155,00 45 345 726,00 1 497 364,00 41 140 656,00 12 993 275,00 47 069 134,00 21 560 865,00 0,00 0,00 0,00

2035 151 673 285,00 151 673 285,00 46 456 696,00 1 534 049,00 42 148 602,00 13 311 610,00 48 222 328,00 22 089 106,00 0,00 0,00 0,00

2036 155 351 363,00 155 351 363,00 47 583 271,00 1 571 250,00 43 170 706,00 13 634 417,00 49 391 719,00 22 624 767,00 0,00 0,00 0,00

2037 159 040 957,00 159 040 957,00 48 713 374,00 1 608 567,00 44 196 010,00 13 958 234,00 50 564 772,00 23 162 105,00 0,00 0,00 0,00

2038 162 778 418,00 162 778 418,00 49 858 138,00 1 646 368,00 45 234 616,00 14 286 252,00 51 753 044,00 23 706 414,00 0,00 0,00 0,00

2039 166 603 711,00 166 603 711,00 51 029 804,00 1 685 058,00 46 297 629,00 14 621 979,00 52 969 241,00 24 263 515,00 0,00 0,00 0,00

2040 170 477 248,00 170 477 248,00 52 216 247,00 1 724 236,00 47 374 049,00 14 961 940,00 54 200 776,00 24 827 642,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 170 855 951,56 129 334 837,33 66 360 675,68 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 99 200,00 41 521 114,23 41 521 114,230,00 3 411 864,00

2025 133 439 628,00 117 625 283,00 60 869 252,00 0,00 0,00 788 100,00 0,00 84 000,00 15 814 345,00 15 814 345,000,00 2 150 000,00

2026 121 143 512,00 119 674 052,00 61 721 422,00 0,00 0,00 618 300,00 0,00 68 300,00 1 469 460,00 1 469 460,000,00 0,00

2027 122 955 454,00 121 403 383,00 62 492 940,00 0,00 0,00 429 150,00 0,00 52 900,00 1 552 071,00 1 552 071,000,00 0,00

2028 125 656 743,00 124 250 179,00 64 133 380,00 0,00 0,00 233 050,00 0,00 37 500,00 1 406 564,00 1 406 564,000,00 0,00

2029 130 834 874,00 127 187 558,00 65 784 815,00 0,00 0,00 21 900,00 0,00 21 900,00 3 647 316,00 3 647 316,000,00 0,00

2030 134 111 746,00 130 384 192,00 67 462 328,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00 3 727 554,00 3 727 554,000,00 0,00

2031 137 676 952,00 133 620 269,00 69 132 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 056 683,00 4 056 683,000,00 0,00

2032 141 050 038,00 136 926 210,00 70 825 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 123 828,00 4 123 828,000,00 0,00

2033 144 505 764,00 140 313 952,00 72 560 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 191 812,00 4 191 812,000,00 0,00

2034 148 046 155,00 143 785 520,00 74 338 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 260 635,00 4 260 635,000,00 0,00

2035 151 673 285,00 147 305 820,00 76 122 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 367 465,00 4 367 465,000,00 0,00

2036 155 351 363,00 150 893 312,00 77 930 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 458 051,00 4 458 051,000,00 0,00

2037 159 040 957,00 154 529 266,00 79 742 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 511 691,00 4 511 691,000,00 0,00

2038 162 778 418,00 158 233 012,00 81 576 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 545 406,00 4 545 406,000,00 0,00

2039 166 603 711,00 161 984 896,00 83 412 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 618 815,00 4 618 815,000,00 0,00

2040 170 477 248,00 165 805 135,00 85 268 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 672 113,00 4 672 113,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -25 741 754,35 0,00 28 181 754,35 0,00 0,00 14 201 754,35 14 201 754,35 13 980 000,00 11 540 000,00

2025 2 540 000,00 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 740 000,00 2 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 000,00 2 740 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840 000,00 2 840 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940 000,00 2 940 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 540 000,00 0,00 -6 099 537,27 22 082 217,080,00

2025 x x x x 0,00 9 000 000,00 0,00 2 865 000,00 2 865 000,000,00

2026 x x x x 0,00 6 260 000,00 0,00 4 209 460,00 4 209 460,000,00

2027 x x x x 0,00 3 420 000,00 0,00 4 392 071,00 4 392 071,000,00

2028 x x x x 0,00 480 000,00 0,00 4 346 564,00 4 346 564,000,00

2029 x x x x 0,00 240 000,00 0,00 3 887 316,00 3 887 316,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 967 554,00 3 967 554,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 056 683,00 4 056 683,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 123 828,00 4 123 828,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 191 812,00 4 191 812,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 260 635,00 4 260 635,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 367 465,00 4 367 465,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 458 051,00 4 458 051,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 511 691,00 4 511 691,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 545 406,00 4 545 406,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 618 815,00 4 618 815,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 672 113,00 4 672 113,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 2,83% -4,37% 10,49% 11,69% TAK TAK-2,26%

2025 2,74% 3,33% 8,36% 9,56% TAK TAKx

2026 2,70% 4,28% 5,71% 6,57% TAK TAKx

2027 2,59% 4,20% 4,60% 5,45% TAK TAKx

2028 2,47% 3,90% 4,01% 4,87% TAK TAKx

2029 0,00% 3,27% 2,42% 3,27% TAK TAKx

2030 0,00% 3,24% 1,81% 2,66% TAK TAKx

2031 0,00% 3,23% 2,55% 2,55% TAK TAKx

2032 0,00% 3,20% 3,64% 3,64% TAK TAKx

2033 0,00% 3,18% 3,62% 3,62% TAK TAKx

2034 0,00% 3,15% 3,46% 3,46% TAK TAKx

2035 0,00% 3,16% 3,31% 3,31% TAK TAKx

2036 0,00% 3,15% 3,20% 3,20% TAK TAKx

2037 0,00% 3,11% 3,19% 3,19% TAK TAKx

2038 0,00% 3,06% 3,17% 3,17% TAK TAKx

2039 0,00% 3,04% 3,14% 3,14% TAK TAKx

2040 0,00% 3,00% 3,12% 3,12% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 479 488,15 479 488,15 460 254,34 674 994,40 674 994,40 671 639,40 791 774,27 791 774,27 562 296,86

2025 399 792,00 399 792,00 378 027,00 1 656 716,00 1 656 716,00 1 432 615,00 466 662,23 402 778,00 378 027,00

2026 350 926,00 350 926,00 332 253,00 0,00 0,00 0,00 415 591,00 351 706,00 332 253,00

2027 67 997,00 67 997,00 64 786,00 0,00 0,00 0,00 68 536,54 68 517,00 64 786,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 949 099,00 949 099,00 779 266,00 39 583 655,27 0,00 0,00 0,0014 714 634,27 24 869 021,00 0,00

2025 1 892 449,00 1 892 449,00 1 404 172,00 20 671 465,23 0,00 0,00 0,004 859 016,23 15 812 449,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 492 085,00 0,00 0,00 0,00492 085,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 137 436,54 0,00 0,00 0,00137 436,54 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 70 900,00 0,00 0,00 0,0070 900,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

Strona 10 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.07.18

za organ wykonawczy Mariusz Mirosław Oleś



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 11 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.07.18

za organ wykonawczy Mariusz Mirosław Oleś



Strona 12 z 14

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.07.18

za organ wykonawczy Mariusz Mirosław Oleś



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Zarzadzenie nr IX/56/2024 z dnia 2024-07-11

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.07.18

Strona 13 z 14za organ wykonawczy Mariusz Mirosław Oleś



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.07.18

Strona 14 z 14za organ wykonawczy Mariusz Mirosław Oleś


